裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5
聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374
聯 絡 人：吳政勳
電子郵件信箱：tc116.tcts@yaho.com.tw

受文者：本會所屬院所
發文日期：中華民國 114 年 1 月 6 日

發文字號：中市中醫吉字第 1140003 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三

主旨：財團法人藥害救濟基金會為更新全國醫療機構受理民眾醫療爭議申
訴之窗口，辦理「醫療機構受理民眾醫療爭議申訴窗口暨關懷現況
調查」，煩請本會所屬院所協助查填調查表，請依說明段辦理，請
查照。

.
說明：
 一、依據臺中市政府衛生局函轉財團法人藥害救濟基金會 113 年 12 月

27 日藥濟醫字第 1135000422 號函辦理。

 二、檢附調查網址：https://reurL.cc/qng4LE，請於 114 年 1 月 24 日
（五）前上網填復，對於填寫內容若有疑問及建議，請逕洽藥害救

濟基金會聯絡窗口蔡小姐 02-2358-7343 分機 306。

  三、檢附財團法人藥害救濟基金會函 1件。

正本：本會所屬院所

副本：本會

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

財團法人藥害救濟基金會 函
地址：100臺北市中正區愛國東路22號10
樓
承辦人：蔡小姐
電話：02-23587343#306

受文者：臺中市政府衛生局

發文日期：中華民國113年12月27日
發文字號：藥濟醫字第1135000422號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 (1135000422_Attach1.pdf)

主旨：為更新全國醫療機構受理民眾醫療爭議申訴之窗口，敬請

協助轉知轄內醫療機構查填「醫療機構受理民眾醫療爭議

申訴窗口暨關懷現況調查」，請查照。

說明：

一、因應醫療事故預防及爭議處理法施行，為使疑似發生醫療

事故或醫療爭議之民眾有順暢反映管道，促進院內溝通、

關懷與協調，且為瞭解醫療機構提供關懷服務之現況，本

會受衛生福利部委託辦理旨揭調查。

二、檢附調查網址：https://reurL.cc/qng4LE，請貴局惠予轉

知轄內各醫療機構於114年1月24日（五）前上網填復，對

於填寫內容若有疑問及建議，請逕洽本會聯絡窗口蔡小姐

02-2358-7343分機306。

正本：臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、基隆市衛生局、宜蘭縣政府衛生局、桃
園市政府衛生局、新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、臺中
市政府衛生局、彰化縣衛生局、南投縣政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府
衛生局、嘉義縣衛生局、臺南市政府衛生局、高雄市政府衛生局、屏東縣政府衛
生局、澎湖縣政府衛生局、臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、金門縣衛生局、連江
縣衛生局

副本：衛生福利部

檔　　號:
保存年限:

1

141130175176

■■■■■■醫事管理科 ■■■■■■■收文:113/12/30

■■■■■■■有附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

林靜儀董事長

20

	空白頁面